ORDIN DE PLATĂ Nr. 203 DATA EMITERII 10 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 650-00 LEI Doua mii sase sute cincizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL CONSULTCON SERVICE CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD66ML022510000000002332

1014600007324

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD39ML000000002251150697(R) GAGAUZ-GAZ SRL

CODUL FISCAL 1003611151445